高雄巿教育會 107年「烘焙製作」活動辦法

一、主旨：本會辦理烘焙製作研習，請鼓勵所屬踴躍報名參加。

二、活動時間：107年 12月 23日（日），上午 08：30～11：30

三、活動地點：中山工商烘焙教室

四、指導單位：高雄巿政府

五、主辦單位：高雄巿教育會

六、協辦單位：中山工商

七、參加對象：限本會個人會員及團體會員(不含眷屬)，有餘額時開放給

本巿教職員，每班招收 40人。

八、參加費用：會員每人酌收材料費 100元、非會員材料費 200元。

九、活動內容：

時間 內容 備註

08:10-08:30 報到

08:30-11:30
冷藏式乳酪蛋糕製作

藍莓杯子蛋糕製作

11:30 賦歸

十、報名方式：採網路報名，限額 40名，依報名先後順序額滿為止，錄取

名單將於 12月 17日高雄巿教育會網站公告。

十一、報名網址：http://www2.csic.khc.edu.tw/KHCEDU/index.htm

http://www2.csic.khc.edu.tw/KHCEDU/